
§P,o§
.:?'-s)

5t .iii
^§ '"q\\

§§*,

"§

Evídenčni člsla smlouvy: a5/0013
strana: 1

Pačet příloh: 1

Dodatek č. 7/20'10

číslo o5/oo43

uzavřený dle zák. č. 116/í990 sb,, o nájmu a podnájmu nebytovtich přostor, ve znění pozdějších
předpisů

KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

článek 1

smluvní slrany

l\,4El czéch offices, a.s,
Politických Vězňů 912/10, 11000Praha 1

l\,4El Property services, s.r.o.,
Mgr. Jan Matulík -jednatel
28972902
Cz2a972902

společnosii
se sídlemI
v zastoupeni:
jejnající:
Ic:
DlČ:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, čís, účtu: í021 107637/5500

společnost je zapsaná V obchodním rejsiříku Vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B,
vložka 15617

dále také jen jako 
"pronaiímatel"

a

Náiemce: Český telekomunikační úřad
se sídlem: Sokolovská 219, Praha 9
v zastoupení: lng. Božena Vaňková - ředitelka ekonomického odboru
lČ: 70106975
DlČ: cz7o1o6975 (není plátce DPH)

Doručovací adlesa: Český telekomunikační úřad, poštovní prihrádka02,225 02 P.aha 025

dále jen ,,nájemce"

člán€k 2
předmět dodatku

Dne 9.1o.2oo9 Vznikla společnosl N,4El czech offices. a,s.. lČ: 289 72 9o2. jako práVní
násiupce zanikajícich spoléčností l\,4El czech offices s,í.o,, lČ: 27'l 64 659 a N,4El ofiices
Portfol;o, a.s., le,.282 42 815 aLov důslédku íúze splynutím,

V důsledku fúze splynUtím vstoupila shora uvedená společnost MEl czech offices, a,s,
do práVního postavení společnosti N/El czech offlces s,r.o. z titulu smlouq/ o ná]'mu

Uzavřené s Vámi/ Vaší spoléčností, jako nájemcem.

n-



Evidgčni čísla smbuvr 05/0a43

Počet příloh: 1

Pronajírnatel a nájemce se dohodli, že smlouva 05/0043 ze dne 28,2.2005 se mění tákto:

,1 . Způsob úplaty za užívání předmětu nájmu se mění následovně|

Úplata za uživání předmětu nájmu dle této smlouvy, (zejména nájemné, úplata za
UžíVání nábytku a parkovací místo), stejně jako paušálni platby za dodávku rnédií a
poplatky za služby, jsou smluvnírni siranami ke dni uzavření smlouvy siednány ve \,ýši

uvedené V přilohách této smlou!ry,a jsou splatné na základě a ve lhůtě dle splátkových
kaléndářů, které jsou daňo\.ým dokladem dle přislušných ustanoveni zákana ó.23512004
sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění, splátkový kalendář na nájemné a úplaiu
za užíVání nábytku a parkovacího místa bude vydáVán pronajímatelem jednoL] ročně
s účinností od 1.4. daného katendářního roku a bude nájemci doručén ýždy do7.4.
daného kalendářního roku, splálko\^ý kalendář na paušální platby za dodáVku médii a
poplatky za služby bude měněn V souladu se Všeobecnými podmínkami nájmu,

Pronajímatél nebude na jednotliVé splátky nájemného a/nebo úplaty za užíýáni nábÝku a
parkovacího místa a/nebo paušální platby za dodáVku médií a poplatky Za služby zasílat
samostatný daňo\^ý doklad, DUP (datum uskutečnění plnění) je datem splatnosti
uvedeným'Ve splátkovém kalendáři. První splátkový kalendář na nájemné a úplatu Za

Llživání nábytku a parkovacího místa pro obdobi trvající ode dne počátku nájmu do
posledního dne měsíce března následujicího katendářního roku tvoří přílohU této

smlouvy. První splátko\^ý kalendář na paušáIní platby za dodáVku médií a poplatky za
službyje taktéž přílohou této sm|ouvy,

článék 3

závěíéčná ustanovéní

1. Dodaték ke smlouvě se Vyhotovuje Ve čtyřech Whotoveních, z nichž každý má platnost

originálu a každá strana obdží po dvou {ýtiscích,
2. ostatní ustanovení smlouvy č, 05/0043 se neměni a zůstáVají V platnosti.

3, Dodaiek ke smlouvě nabýVá platnosii dnem podpisu oběma smluvními stranami
s účinností dnem 1.8,20'I0.

seznam přítoh a podpisy smluÝních stran na straně 3

/k,



Evjdenční čísla smlóuvy a5/aa43
slrana] 3

Počet při]ah: 1

Přílohy této smlouw:

Příloha č. 1 - splátkový kaIendář

v ...l.h:|?z,.,, on".* /. €. to,/o

i"":Ií"§!lxsf,,Y*,!i§..i_,*l3g
Doštoví l pilhí'dKa Ul
'22502Píaha025

Dne| 15.6,2010

ža pronajímatele
MEl Czech oífices, a,s, zastoupený

MEI Propefty seívices, s.r.o.,
MgL Jan Matulík

jednatel

ilIl Ptopetl1, 5,1rires, s,t.o
trcho l lD l' lh(h lltl 912/l0, ]l0 (ti

l1aYr^'
za n'ájemce

lng. Božena Vaňková,
ředitelka ekonomíckého odboru

Dodatek zpracoval: pavél sanitmík



Příloha č,í k dodatku číslo7/2010 ke smloUVě ě,05/0043
český telékomunikační úřad
sokolovská 2í9, Praha 9
Čěskýtélékomunikačni úřad
odštowí ořihrádká 02, 22 5 02 ?laha 025

lc 70,106975
DlcI cz70106975

1,8.2010

Splátkov,ý kalendář

ie daňovým dokladem dle přjslušných u stanavenI z ákona č.235/2oa4 sb-, o danjz pňdané hadnoty, v plahém znéní

Nájemné je splatné do í0. dne měsíce a to na účet PronajímatéIe:
MEl czech officés, a.s.
PolitickýEh vězňú 912/10, ,l10 00 Praha í

le:'28972902
Dle I c28972902

Variabilnís}anbol: 21201040 (vaíiabi|ni symbol = číslo dokladu)

za okamžik řádného splněni se považuje pňpsáni částky za nájemné, slLlžby a média na účét
pronajímatele dle následujicího splátkového kalendáře:
Rozpis ríĚsíčních splátek za období: od 1.8.20'10 do 3í.3.20ll

Datum uskutéčnění zdanitelného plněníje shodné s datem splatnosti a je následující:

2a% czK
10,8,20,|0 53 632,00 7 854,00 785 40 13 314,00 2 662,80 _0,20 78 248,00

10.9.2010 53 632,00 785400 785,40 13 314,00 2 662.80 78 248,00

10,10.2010 53 632,00 7 854,00 785,4r] 13 314 00 2 662 80 _0,20 7E 248,00

10.,1,1,2010 53 632,00 7 854.00 785 40 13 314,00 2 662.80 -|,2a 78 248,00

10.12.z01o 53 632,0r] 7 854 00 785,40 13 314,00 2 662,a0 _0 20 78 248,00

10.1.2011 53 632 00 785400 TE5,4a 13 3]4 00 2 662 8o _0,20 7a24a.0o
1o.2.2o11 53 €32 00 7 854,00 785 40 ,]3 3]4 00 2 662,aa ,0.20 78 248,00

í0.3,201l 53 632.00 7 854,00 785 40 13 314.00 2 662,80 0.20 7a 24a.oo

Vedený uI

číslo účtu:

Dne:

Raiffeisenbank
1021107637l5500

15.6.2ala

)l
/ť

20y, ý czK

46 738,00 46 738.00
1798,00 í 798,00
3 ,]!5,00 3 í95,00
] 67.1,n0 1 674,00

210,00 21,a0 231.00
5 460,00 5,16 00 6 006,00
2184,00 21a,4a 2 4o2,4o

3 822,00 764 40 4 586,40
546,00 ]0920 655,20

4 368.00 873 60 5 24,1,60

3lUžby 2] 0,00 42 aa 252,o0
úk!id 4 ]68,00 873,60 5 241,60

227,0a 227,00

celkém vczk 53 632.00 7 854,00 785,40 13 3,14.00 2 662,80 7B24a,2o

2*



Příloha č,1 k dodátk! ěíslo 7/2010 ke smlouvě č,o5/0043
ces ký télékom unikač ni úřad
sokolovská 219, Praha 9
c€skýtelekom unikační úřad
ooštovni Dřihřádka 02,225 02 Praha 025

IcI 70106975
Dc: cz70106975

,1.8,2010

Přehled sazeb nájémného

od 1.8,2010 do 31,3.2011
m2

částka v czk

171,2a 2 a54 42 273,00 46 738 00 560 856,00 0%
85,62 1 a27 43 21 00 179800 21 576,00 0%

3195,00 38 340 00
T9 71 956,57 21,a0 1674.ao 20 088 00 0%

sl!žbV 10,00 120,00 21,a0 210,00 2 52a Oo 10 y.

20.00 240 00 273,oa 5 4€0,00 65 520,00 1a y.

8,00 96 00 2730O 2184,oa 26 208,0r] 10 %

14 00 168,00 273oo 3 822,00 45 864,00 20 y.

2aa 24.aa 273,ao 546,00 655200 20%
,]6 00 192,00 273,0o 4 368,00 524]600 2a%

sužby 10,00 120,00 21.00 210,00 2 52a,a0 2a y,

16,00 192,ao 2730O 4 368.00 52416,00 20%
227,0a 2724,gO 0 "/"

74 800.00 897 600.00

\6echnyčáslkyjso! u!€denybez DPH

Dne: 15,6,20] 0

{/,(]

/'L-




